BALSAMUM SULPHURIS WEPFFERI.

Rec. Flor. Sulphur. Part. sex, Flor. Benzoës Part. unam. Digere cum suff. quantitate Ol. Bacc. Juniperi in arena, postea adde Ol. Foenicul. q. s. ad gratiam.

BALSAMUM TABACI. Tabac's Balsam. Baume de Tabac.

Rec. Herb. Nicot. rec. Unc. sex, Ol. Juniper. et Terebinth. — Libr. unam. Infunde et circula per 8 dies, tum exprime et serva.

BALSAMUM TARTARI BATEANUM nihil aliud est nisi Solutio aquosa concentrata Terrae foliatae Tartari impurae.

BALSAMUM TEICHMEIERI v. Balsamum Vitae TEICHMEIERI.

BALSAMUM TEREBINTHINAE seu terebinthatum v. Balsamum adstringens (p. 107.), Basillianum (p. 110.), Balsamum Framii et Vitae externum (p. 124.).

BALSAMUM TEREBINTHINAE LE MORTII.

Rec. Terebinth. lucid. Libr. duas, Bals. Copav. Libr. semis, Nuc. Moschat. Unc. duas, Cort. Citr. exter., Rad. Ires. flor. — Unc. quatuor, Benzoës Drachm. tres, Bals. Peruv. Drachm. unam, Spirit. Vini, in quo Moschi et Ambrae — Gran. duo dissoluta, Unc. quatuor. Destilla leni igne, sic Oleum limpidum ascendit, deinde aucto igne flavum excipe.

BALSAMUM TEREBINTHINAE VULGARE sec. GRAY. — Solutio est Picis navalis in pari Olei Terebinthinae Pondere.

BALSAMUM THEBAICUM v. Balsamum andynum (p. 108.).

BALSAMUM THIBAUTI. Thibaut's Balsam. Baum de THIBAUT sec. GRAY.

Rec. Myrrh., Aloës, Sang. Dracon. — Drachm. unam, Spir. Vini rectific. Unc. sex. Dissolve et adde Flor. Hyperic. Pug. unum; macera per horas 24, exprime et adde liquori colato Terebinth. Chiae Unc. semis.

BALSAMUM TRANQUILLANS seu TRANQUILLUM, Oleum de Narcoticis seu aromo-narcoticum sive Stramonii compositum Ph. Gallicae. Beruhigender Balsam. Baume tranquille ou Huile narcotique.

Rec. Herb. Stramon. rec., Solan. nigr., Belladonna., Nicotian., Hyoscyam. nigr., Papav. alb. — Unc. quatuor. Minutim concisa conciatur in Ol. Olivarum Libr. sex; coquuntur ad humoris fere consumptionem; deinde coletur et injiciantur Flor. vel Summit. sicc. Anthos, Salviae, Rutae, Absinth. Pontic. et vulg., Hyssopi, Lavend., Thymi, Majoran., Balsamit., Menth. aquat., Sambuc., Hyperici — Unc. una. Macerentur sub sole per menses aliquot, tunc coletur. — Ph. Parisiensis his ingredientibus praeterea addit Herb. Phytolaccae, Mandragorae, Papav. nigr. — Unc. quatuor, Herb. Persicariae Unc. unau et Buhones vivos N° quinque. — Ph. Hispanicae formula eo solummodo ab hac discrepat, quod Herbam Absinth. vulg. tantum et Menth. (non aquatic.) praescribit, porro Flor. Sambuc. Unc. unam adjungit et Librarum sex Ol. Olivar. loco, quinque Libras sumi proponit. — SPIELMANNI formula fere eadem est, et Ph. Sardoa formula parum ab hac discrepat. — CADET et PIERQUIN formula emendata Herb. rec. Hyoscyam., Cynogloss. et Nicotian. — Libr. unam cum Vini Octariis tribus ad duas coqui et colatura expressa cum Ol. Olivar. Octariis duobus blando igne ad Dimidium coqui proponit. — VAN MONS formula cum nostra prima fere congruit, nisi quod Ol. Olivar. loco, Medullam bubalam sumi suadet.